

Orçamento Material Elétrico

Razão social: Schutz Materiais de Construção Eireli
CNPJ: 04.834.300/0001-27
Endereço: Edmundo Lothario Kunrath, 291 , sala 02
Cidade: São José do Sul
Telefone: (51) 3632-8411
Validade do Orçamento: 30 dias

Item	Descrição	Quantidade	Un	Valor Unitário	Valor Total
1	Cabo cobre flexível 1 x 2,5mm 2.750VAZ 70C PVC	30mts		2,90	87,00
2	Cabo cobre flexível 1 x 50mm 2.1KV PT 90C HEPR	38mts		61,00	2.318,00
3	Cabo cobre flexível 1 x 2,5mm 2. 750VM 70C PVC	30lms		2,90	87,00
4	Cabo cobre flexível 1 x 2,5mm2. 750V VD 70C PVC	30mts		2,90	87,00
5	Cabo cobre flexível 1 x 1,5mm2. 500V 70C PVC	200mts		4,80	960,00
6	Cabo cobre flexível 3 x 2,5mm2. 500V 70C PVC	200mts		10,60	2.120,00
7	Cabo cobre flexível 3x 1,5mm2. 5mm2 500V 70C PVC	200mts		6,68	1.336,00
8	Cabo cobre controle 5 x 2,5mm2. 1KV PT BR VD VM AZ 70C PVC CL5	200mts		14,80	2.960,00
9	Cabo cobre controle 5 x 4mm2. 1KV PT BR VD VM AZ 70C PVC CL5	700mts		19,20	13.440,00
10	Cabo PP 2 x 1,5mm	100mts		4,95	495,00
TOTAL GERAL					23.890,26

São José do Sul, 16 de maio de 2024